107), Uchwały Rady Powiatu Rybnickiego nr XXXVII/283/23 z dnia 23 lutego 

2023 r. oraz z uwagi na ponowne złożenie przez Gminę Lyski zapotrzebowania na środki z Funduszu Pomocy 

ustalają, co następuje: 

§ 1. 1. Powiat Rybnicki zobowiązuje się przekazać Gminie Lyski kwotę 92 640,00 zł (słownie: 

dziewięćdziesiąt dwa tysiące sześćset czterdzieści złotych 00/100) jako dotację celową na pomoc obywatelom 

Ukrainy polegającą na zapewnieniu zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego. 

2. Porozumienie dotyczy obywateli Ukrainy, którzy zostali skierowani do zakwaterowania w sposób 

prawem przewidziany i faktycznie zostali zakwaterowani w budynkach (lokalach) będących własnością lub